日    時 ： 2025年5月21日（水） 午後3時30分 開始

場    所 ： ホテル日航大阪 4階「孔雀の間」にて

出席者数 ： 119名（委任状出席者含む）

　 「パチンコ業界は大変厳しい状況ですが、令和7年7月7日と、7が揃う日には、

ラッキートリガー3.0プラス搭載の遊技機が市場に導入され、よりゲーム性を向上

させるプラスαの機能を搭載した新機種として、業界の注目を集めており、この

苦境を打開する未来に繋がる一手になることを期待しております。」

＊    議長に株式会社ライドの水野正人氏、

副議長に有限会社マーベリックの尾花直嘉氏を

選出し、議案審議は第１号議案から第５号議案まで、

可決承認されました。

＜提出議案＞

＊　4月2日開催の臨時総会において任期満了に伴う役員選挙により新役員が選出され、通常総会後に

  新理事による臨時理事会にて執行役員等の役職が次のとおり決まりました。

監 　事

阿 古 雄 一 朗  ㈲大三商会 商社部

〃 伊 山 徳 孝  ㈱シンセア 商社部

〃

島 田 正 樹  ㈱パロット販売 商社部

〃 小 山 春 樹  ㈱プラウド 商社部

〃 樋 口 敬 志  吉川商事㈱ 商社部

〃 三 木 健 一  ㈲誠商会 商社部

〃 森 川 弘 一  ㈲エムエーシー 商社部

〃 永 川 隆 二  ㈲オフィスリー 商社部

会計理事 月 川 誠 仁  ㈲ダイワサービス 商社部

理　  事 髙 田 清 吉  ㈱アフティ 商社部

加 藤 誠 一  ㈱エスケイ商事 商社部

〃 北 大 将  ㈲ヒカル商事 商社部

〃 豊 川 隆 文  ㈲リーガル 商社部

理 事 長 小 西 哲 也  ㈱サンライト小西

〃 尾 花 直 嘉  ㈲マーベリック 商社部

専務理事 西 川 直 也  ㈱東信 商社部

常務理事 水 野 正 人  ㈱ライド 商社部

商社部

副理事長

小西理事長の挨拶

議       案 報告者・説明者

第１号議案  2024年度 事業報告  事務局

第４号議案  2025年度 収支予算案の承認を求める件  月川会計理事

（敬称略）

役   職 氏   名 会  社  名

第５号議案  字句の一部修正委任の件  議長

第２号議案  2024年度 決算報告と承認を求める件
 月川会計理事
 木原監事

第３号議案  2025年度 事業計画案の承認を求める件  事務局

所属部会

第64回 通常総会・代表者研修会

【ご講話】

　　日頃の社会貢献活動に謝意を示した上で、 大阪府下の

　犯罪情勢を報告し、現在特殊詐欺被害が急増傾向だと

　して、犯罪の抑止へ向けた広報啓発活動に対し協力を

　呼び掛けた。

【感謝状の贈呈】

社会福祉法人 大阪府共同募金会

深津　友剛 常務理事

新役員の皆様

大阪府警察本部 生活安全部保安課

浪速区役所

 武市 佳代 区長

後口　淳治 課長補佐

【懇親会】

様

様

様

様

様

様

様

様

様

様

様

様ジャパン フェア ディールズ 社会保険労務士法人

ご 来 賓 者

懇親会中締めの様子

大阪府遊技業協同組合 平川理事長のご挨拶
一般社団法人日本遊技関連事業協会
増田支部長  による乾杯のご発声

大阪府赤十字血液センター 事業推進一部

川口　広志 課長

大 阪 府 遊 技 業 協 同 組 合

兵 庫 県 遊 技 業 協 同 組 合

京 都 府 遊 技 業 協 同 組 合

滋 賀 県 遊 技 業 協 同 組 合

奈 良 県 遊 技 業 協 同 組 合

( 一 社 ) 日 本 遊 技 関 連 事 業 協 会

回 胴 式 遊 技 機 商 業 協 同 組 合

遊 技 機 運 送 協 同 組 合

大 阪 府 中 小 企 業 団 体 中 央 会

弁 護 士 法 人 田 端 綜 合 法 律 事 務 所

関 西 合 同 会 計 事 務 所